АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменения в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 23.12.2016 г. № 246-адм

Администрация муниципального образования  «Починковский район»

Смоленской области        п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в  пункт 2.2.23. раздела 2 Положения об Отделе по

информационным технологиям Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области, утвержденного постановлением

Администрации муниципального образования  «Починковский район»

Смоленской области от 23.12.2016 г. № 246-адм (в редакции постановлений

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области от 01.09.2020 г. № 0148-адм, от 01.03.2021 г. № 0025-адм, от

08.10.2021 г. № 0120-адм, от 25.11.2021 г. № 0131-адм) изменение,  дополнив  его

после слов «Техническое сопровождение мероприятий, организуемых и

проводимых в здании Администрации и за его пределами структурными

подразделениями (установка и настройка мультимедийного оборудования для

проведения трансляций, видеоконференций и вебинаров).» словами

«Осуществление аудиовидеозаписей указанных мероприятий.».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб